



Poznań, dnia r.

Nr sprawy ZP.261.8.2018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.84.AN.2017

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na zakup urządzeń wielofunkcyjnych dla Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia

I

Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Pytanie:

W Specyfikacji dostarczanego sprzętu dot. 3szt wysokonakładowych kolorowych urządzeń wielofunkcyjnych (Tabela nr 2) Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, które wyposażone jest w skaner dwustronny jednoprzebiegowy o prędkości skanowania min, 80 stron A4/min kolor 300dpi.

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie urządzenia wyposażonego w skaner dwustronny dwuprzebiegowy o prędkości skanowania min 80 stron A4/min kolor 300dpi?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Pytanie:

W Specyfikacji dostarczanego sprzętu dot. 30szt kolorowych urządzeń wielofunkcyjnych (Tabela nr 3) Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia, w którym czas wydruku pierwszej strony będzie maksymalnie wynosił 15 sekund. Czy podany czas dotyczy wydruku mono czy kolor?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujących miejscach:

1. Formularz ofertowy:

Pozycja nr 4 w tabeli nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: „Maks. 15 sekund (mono)”.

2. Załącznik nr 1 do projektu umowy:

Pozycja nr 4 tabeli w punkcie I.2 otrzymuje następujące brzmienie: „Maks. 15 sekund (mono)”.

3. Pytanie:

Dotyczy: Urządzenia wielofunkcyjne (tabela pkt. I.1. kolorowe).

Czy zamawiający dopuści drukarkę z czasem wydruku pierwszej strony 9,5s kolor/mono?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. Pytanie:

Dotyczy: Urządzenia wielofunkcyjne (tabela pkt. I.1. kolorowe)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę wyposażoną w pamięć RAM 1,26GB?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Pytanie:

Dotyczy: Urządzenia wielofunkcyjne (tabela pkt. I.1. kolorowe)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę umożliwiającą skanowanie dwustronne? Wnosimy o wykreślenie zapisu jednorzebiegowe. Jednocześnie pragniemy wskazać, że w pozostałych dwóch modelach Zamawiający oczekuje dostarczenia drukarki posiadającej podajnik automatyczny, skanowanie dwustronne – automatyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Pytanie:

Zamawiający wymaga materiałów pełnowartościowych, nie startowych. Wnosimy o zmianę tego zapisu na podanie minimalnej wydajności, którą mają spełnić dostarczone tonery.

Sytuacja w której trzeba doliczyć tonery nie startowe jest nierównym traktowaniem wykonawców gdzie niektórzy producenci oferują materiały np. w przypadku urządzenia kolorowe 30 000, a niektórzy na 10 000.

Zapis o wymaganej wydajności jest optymalny i sprawiedliwy zarówno dla Zamawiającego jak dla wykonawców gdyż Zamawiający dostanie określoną ilość wydruków, a każdy przystępujący będzie miał te same szanse.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujących miejscach:

Formularz ofertowy:

Pozycja nr 23 w tabeli nr 2, pozycja nr 20 w tabeli nr 3 oraz pozycja nr 20 w tabeli nr 4 otrzymują następujące brzmienie: „**Wyposażone we właściwą ilość tonerów, która zapewni wydrukowanie minimum 10 000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia. Tonerzy muszą być nowe i nieużywane oraz wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń**”.

Załącznik nr 1 do projektu umowy:

Pozycja nr 23 tabeli w punkcie I.1, pozycja nr 20 tabeli w punkcie I.2 oraz pozycja nr 20 tabeli w punkcie I.3 otrzymują następujące brzmienie: „**Wyposażone we właściwą ilość tonerów, która zapewni wydrukowanie minimum 10 000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia. Tonerzy muszą być nowe i nieużywane oraz wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń**”.

7. Pytanie:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu SIWZ w punktach:

Tabela nr 2 – lp.23, Tabela nr3 – lp20. Tabela nr 4 –lp 20

„Inne wymagania: wyposażone w oryginalny komplet, pełnowartościowych (nie startowych) materiałów eksploatacyjnych (tonery) producenta urządzenia”

Czy możemy prosić o doprecyzowanie tego zapisu – konkretnie określenia „pełnowartościowe”?

Producenci oferują kilka (nawet 4) rodzajów wydajności tonerów do jednego modelu urządzenia: startowe, małej wydajności, standardowej wydajności i wysokowydajne. Są przykłady urządzeń gdzie producent zapewnia tonery startowe o większej wydajności niż oferowane tonery tzw. małej wydajności, które też można określić jako pełnowartościowe.

Proponujemy zapis:

„wyposażone w oryginalny komplet materiałów eksploatacyjnych, o najwyższej oferowanej przez producenta urządzeń wydajności (tonerów producenta urządzenia)”

jako obiektywny, nie budzący wątpliwości dla oferentów, i łatwy do weryfikacji Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w następujących miejscach:

Formularz ofertowy:

Pozycja nr 23 w tabeli nr 2, pozycja nr 20 w tabeli nr 3 oraz pozycja nr 20 w tabeli nr 4 otrzymują następujące brzmienie: „**Wyposażone we właściwą ilość tonerów, która zapewni wydrukowanie minimum 10 000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia. Tonerzy muszą być nowe i nieużywane oraz wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń**”.

Załącznik nr 1 do projektu umowy:

Pozycja nr 23 tabeli w punkcie I.1, pozycja nr 20 tabeli w punkcie I.2 oraz pozycja nr 20 tabeli w punkcie I.3 otrzymują następujące brzmienie: „Wyposażone we właściwą ilość tonerów, która zapewni wydrukowanie minimum 10 000 stron A4 wg specyfikacji producenta urządzenia. Tonerzy muszą być nowe i nieużywane oraz wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń”.

III

Treść ogłoszenia o zamówieniu

Zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminu składania ofert.

II

Termin składania i otwarcia ofert

Termin składania ofert upływa w dniu 23.07.2018 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 23.07.2018 r. godz. 12:30.

DYREKTOR
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Poznaniu
Agneszka Pachciarz